
 

OA.0050.469.2023 
 

 

Zarządzenie nr 469/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 15 listopada 2023 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 
  
Działając na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz.U.2023.1270 z późn. zmian.) Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

Zmiany wprowadza się w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


		2023-11-15T15:23:16+0100




